
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 Projektas 

Nr. TSP-293 

2020-12-08 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018-03-28 SPRENDIMO NR. TS-38 

PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 

4 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 5 punktu, 8 dalimi, 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-09-28 sprendimu Nr. TS-222 patvirtintų VšĮ Kazlų Rūdos 

pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų 43 ir 45 punktais, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos 

administracijos direktoriaus 2020-11-27 įsakymą Nr. AT-652 ,,Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos atstovo delegavimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-03-28 sprendimo Nr. TS-38 „Dėl Viešosios 

įstaigos Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“ 1.1 ir 1.2 

punktus ir juos išdėstyti taip: 

 „1.1. Stasė Pečkienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Personalo administravimo 

ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja (savivaldybės tarybos paskirtas asmuo); 

 1.2. Vaida Sendžikienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(savivaldybės gydytoja) (savivaldybės tarybos paskirtas asmuo);“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018-03-28 SPRENDIMO NR. TS-38 

PAKEITIMO 

 

2020 m. lapkričio 30 d. Nr. 

Kazlų Rūda 

 

Teisinis reglamentavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 

dalies 4 punkte nurodoma, kad paprastoji savivaldybės tarybos kompetencija yra viešųjų įstaigų 

(kurių savininkė yra savivaldybė) kolegialių organų sudarymas, kai tai numatyta viešosios įstaigos 

įstatuose, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies  5 punkte nurodoma, 

kad Viešosios įstaigos visuotinis dalininkų susirinkimas renka ir atšaukia kolegialių organų narius, 

jeigu kolegialūs organai numatyti viešosios įstaigos įstatuose. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020-09-28 sprendimu Nr. TS-222 patvirtintų VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros 

centro įstatų 45 punkte numatyta, kad „Visuotinis dalininkų susirinkimas renka ir atšaukia Įstaigos 

stebėtojų narius, tvirtina Įstaigos stebėtojų narių sudėtį“. 

VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų taryba buvo sudaryta 

penkerių metų kadencijai Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-03-28 sprendimu Nr. TS-38 „Dėl 

Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo“.  

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Pasikeitus VšĮ Kazlų 

Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos narių veiklos pobūdžiui bei jų 

įgaliojimams reikalinga pakeisti VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų 

tarybos sudėtį.   

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: papildomų lėšų nereikalauja.  

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida  Sendžikienė 
 
 
 

Vaida Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt

